

Nabovarsel

Nabovarsel etter plan- og bygningsloven §21-3.

Du har som nabo rett til å komme med merknader til byggeplanene innen 14 dager fra nabovarslet er sendt. Vi som er ansvarlige for byggeprosjektet, skal sende eventuelle merknader, med våre kommentarer til hver merknad, til kommunen sammen med byggesøknaden. Vi kan også velge å endre byggeprosjektet, og varsle alle naboer på nytt.



Her skal vi bygge, rive eller endre

Adresse:	Professor Keyzers Gate 1, 5007 Bergen		
Kommune:	Bergen		
Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
164	629	0	0
Eier:	Universitet i Bergen		

Vi varsler herved om

Tiltakstype:	Endring av bygg - utvendig - Fasade Bygningstekniske installasjoner - Endring - Teknisk installasjon i bygg Endring av bygg - innvendig - Brannskille i bygg Endring av bygg - innvendig - Bærekonstruksjoner i bygg
Tiltaksformål:	Annet

Beskrivelse av hva nabovarslet gjelder

Nabovarslet gjelder følgende fasadeendringer:

Fasade nordøst: etablering av rundt vindu i eksisterende sirkulær nisje i 4.etg

Fasade sørvest: dør erstattes med vindu, fjerning av ett vindu, brystningshøyde (3 stk) noe hevet.

Nabovarslet blir også publisert på vår hjemmeside:

<https://se-arkitektur.no/aktuelt/nabovarslinger-og-kunngjoringer/>

Plan(er) som gjelder for eiendommen

Type plan: Arealdel av kommuneplan
Navn på plan: Sentrumsformål

Spørsmål om innholdet i nabovarselet kan rettes til

Kontaktperson: Se-Arkitektur AS, Christine Dumben
E-post: christine@se-arkitektur.no
Telefon: 55987020 / 94277948

Merknader til byggeplanene sendes til

Merknader til byggeplanene kan leveres via Altinn eller sendes til søker.

Søker: Se-Arkitektur AS
Organisasjonsnummer: 986536345
Telefon: 55987020 / 94277948
E-post: christine@se-arkitektur.no
Postadresse: Fantoftveien 42, 5072 BERGEN

Nabovarselet er signert av

CHRISTINE DUMBEN på vegne av SE-ARKITEKTUR AS

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.

Filvedlegg:

Basiskart.pdf

Eks sit Fasade - Nordøst.pdf

Eks sit Fasade - Sørvest.pdf

Endret fasade.pdf